Zarzadzenie nr 0151/118/2009
Wojta Gminy Bojszowy
z dnia 27.04.2000r.

w sprawie: zmian w budzecie na 2009r. i uktadzie wykonawczym

Na podstawie art.30 ust.1 pkt 4 i art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1984moozdzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 zp6zm.) oraz art.188 ust. 2 pkt 3 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2t0d. z
zm.) i pkt. 16 uchwaty Rady Gminy Bojszowy nr XXI11/120/2008 z dnia 29 grudnia 2008r.

Wajt Gminy Bojszowy

Zarzadza

1. Dokona& nastpujacych zmian w bugzkcie Gminy Bojszowy na 20009r.

Dochody w zi.

kwota
zwiekszenia zmniejszenia
600 | TRANSPORT | £t ACZNOSE | 3731084,70  3731084,70
Drogi publiczne gminne
Dochody majatkowe
- dotacje rozwojowe 3731 084,70
Dochody biezace
- dotacje rozwojowe oraz
Srodki na finansowanie
wspolnej Polityki Rolnej 3731084,70

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI,
OCHRONY PRAWA ORAZ

Dz Rozdz 8§ Wyszczegolnienie

751

SADOWNICTWA 4 710,00
Wybory do parlamentu
Europejskiego 4 710,00

Dochody biezace



- dotacje celowe
przekazywane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych

gminom (zwigzkom gmin) 4 710,00
852 POMOC SPOLECZNA 4 500,00
Osrodek pomocy spotecznej 4 500,00

Dochody biezace

- dotacje celowe otrzymane z

budzetu panstwa na realizacje

whasnych zadan biezgcych

gminy 4 500,00

Razem zwiekszenie/zmniejszenie dochodow 3740 294,70 3731084,70



Wydatki w zt.

Dz

Rozdz

8

Wyszczegblnienie

kwota

zwiekszenia

Zmniejszenia

750

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

3 270,00

3 270,00

75011

75023

Urzedy wojewddzkie
Wydatki biezgce:

- wynagrodzenie osobowe
pracownikow

- pochodne od wynagrodzen
- pozostate wydatki biezace
Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wydatki biezgce:

- dodatkowe wynagrodzenia
- pozostate wydatki biezace

1570,00

1570,00

1 700,00

1 700,00

1 570,00

1 335,00
235,00

1 700,00

1 700,00

751

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WELADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI,
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

4 710,00

75113

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

Wydatki biezace:

- wynagrodzenie bezosobowe
- podatek od wynagrodzenia
- pozostate wydatki biezace

4 710,00

3 241,00
568,00
901,00

801

OSWIATA | WYCHOWANIE

8 500,00

8 500,00

80110

Gimnazja

Wydatki biezace:

- pozostate wydatki biezace
Wydatki majatkowe

- wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

8 500,00

8 500,00

8 500,00

8 500,00

852

POMOC SPOLECZNA

5 000,00

500,00

85201

85219

Placowki
opiekuhczo-wychowawcze
Wydatki biezace:

- pozostate wydatki biezace
Osrodek pomocy spotecznej
Wydatki biezace:

- wynagrodzenie osobowe
pracownikow

- pozostate wydatki biezace

500,00

500,00
4 500,00

4 500,00

500,00

500,00

926

KULTURA FIZYCZNA |
SPORT

540 000,00

540 000,00

92601

92695

Obiekty sportowe
Wydatki majatkowe

- wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych
- budowa boiska " Moje
boisko Orlik 2012"
Pozostata dziatalnosé
Wydatki majatkowe

540 000,00

540 000,00

540 000,00



- wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

- budowa boiska " Moje
boisko Orlik 2012" 540 000,00

Razem zwiekszenie/zmniejszenie wydatkow 561 480,00 552 270,00

2. Dokon& zmian w uktadzie wykonawczym bietu Gminy na 2009r zgodnie z zat. nr
1,2, 3i4.

3. Odpowiedzialny za wykonanie zadzenia Skarbnik Gminy.

4. Zarzdzenie wchodzi wycie z dniem podygia.



Zahcznik nr 1 do
zarzdzenia Wéjta Gminy
Bojszowy nr 0151/118/2009

z dnia 27.04.2009

Dochody w zi.
Dz. Rozdz. 8§ Wyszczegolnienie - . kwota ) .
zmniejszenia zwiekszenia
600 | TRANSPORT I £t ACZNOSE | 3731084,70  3731084,70
60016 Drogi publiczne gminne 3731084,70
2008 Dotacje rozwojowe oraz
srodki na finansowanie
Wspdlinej Polityki Rolnej 3731084,70
6280  Dotacje rozwojowe 3731 084,70
852 POMOC SPOLECZNA 4 500,00
85219 Osrodki pomocy spotecznej 4 500,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
whasnych zadan biezgcych
gminy 4 500,00

Razem zwiekszenie/zmniejszenie dochodéw 3731 084,70 3735584,70



Zahcznik nr 2 do
zarzdzenia Wéjta Gminy
Bojszowy nr 0151/118/2009

z dnia 27.04.2009

Wydatki w zt.
e kwota

Dz Rozdz § Wyszczegolnienie zmniejszenia zwigkszenia
852 POMOC SPOLECZNA 4 500,00
85219 Osrodek pomocy spotecznej 4 500,00

4010  Wynagrodzenie osobowe

pracownikow 4 500,00
4 500,00

razem zwiekszenie wydatkow



Zahcznik nr 3 do
zarzdzenia Wéjta Gminy
Bojszowy nr 0151/118/2009

z dnia 27.04.2009

Dochody i wydatki
Zwiazane z realizagjzada
z zakresu administracji gdowej
zleconych gminie ustawowo (w zt.)

Dochody
Dz. Rozdz. § Wyszczegdlnienie - .kwota . .
zmniejszenia  zwiekszenia
751 URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI,
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA 4 710,00
75113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego 4 710,00
2010
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
gminom (zwigzkom gmin) 4 710,00
Razem zwiekszenia dochodow 4710,00
Wydatki
Dz Rozdz 8§ Wyszczegolnienie - .kwota . .
zmniejszenia  zwiekszenia
751 URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI,
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA 4 710,00
75113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego 4 710,00
4110  Skfadki na ubezpieczenie
spoteczne 489,00
4120  Skfadka na Fundusz Pracy 79,00
4170  Wynagrodzenie bezosobowe 3241,00
4210  Zakup materiatow i
wyposazenia 901,00
750 ADMINISTRACJA
PUBLICZNA 1 570,00 1 570,00
75011 Urzedy wojewodzkie 1 570,00 1 570,00

4010 Wynagrodzenie osobowe
pracownikow 1 335,00



4110

4120
4410
4750

Skiadki na ubezpieczenie
spoteczne

Sktadka na Fundusz Pracy
Podréze stuzbowe krajowe
Zakup akcesoriow
komputerowych , w tym
programow i licencji

Razem zmniejszenia/zwiekszenia wydatkow

202,00
33,00

1570,00

1 050,00

520,00

6 280,00



Dz.

Rozdz.

Przesunicia wydatkéw budzetowych
miedzy paragrafami i rozdziatami
w ramach dziatu

klasyfikacji bud zetowej (w zt).

Wyszczegblnienie

Zahcznik nr 4 do
zarzdzenia Wéjta Gminy
Bojszowy nr 0151/118/2009

z dnia 27.04.2009

kwota
Zmniejszenia

zwiekszenia

750

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

1 700,00

1 700,00

75023

4040

4440

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Odpis na zaktadowy fundusz
Swiadczen socjalnych

1 700,00

1 700,00

1 700,00

1 700,00

801

OSWIATA | WYCHOWANIE

8 500,00

8 500,00

80110

4210

6050

Gimnazja

Zakup materiatow i
wyposazenia

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

8 500,00

8 500,00

8 500,00

8 500,00

852

POMOC SPOLECZNA

5 500,00

5 500,00

85201

85219

4210

4240

4300
4700

4740

Placéwki opiekunczo-
wychowawcze

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup pomocy naukowych
dydaktycznych i ksigzek
Zakup ustug pozostatych
Szkolenie pracownikow
niebedacych czionkami stuzby
cywilnej

Osrodki pomocy spotecznej
Zakup materiatow
papierniczych do sprzetu
drukarskiego i urzadzeh
kserograficznych

5 000,00

5 500,00

4 500,00

500,00

500,00

5 000,00

500,00

500,00

926

KULTURA FIZYCZNA |
SPORT

540 000,00

540 000,00

Razem zmniejszenie/zwiekszenie wydatkow

92601

92695

6050

6050

Obiekty sportowe
Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych
Pozostata dziatalnosé
Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

555 700,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

540 000,00

555 700,00






